CAMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua: Manoel Leite, n.s 1011 -  Fone (088) 3531.1010 -  BREJO SANTO -CEARÁ.

CNPJ: 05.454.897/0001-47 E-mail cmbrejosanto@ig.com.br

Ao
Exmo. Sr.
Francisco Bezerra de Lucena Feitosa
DD. Presidente da Câmara Municipal de
BREJO SANTO-CEARÁ.

Os Vereadores que esta subscreve, no uso das suas atribuições legais,
apresentam a seguinte Propositura:

REQUERIMENTO N°. 001/22

Requeremos do Exmo. Sr. Presidente dessa Casa Legislativa, que seja

observado um minuto de silêncio em homenagem póstuma ao Sr. Cícero

Ferreira Januário.

Plenário da Câmara Municipal de Brejo Santo, 24 de janeiro de 2022.

?

-aWMd-s ò< K u a v Ç V j m  i l&fh  ^

t zi (b\ __________

y( A &  <cf7<J

mailto:cmbrejosanto@ig.com.br